
Press release  

IT distributøren EET Nordic Group kjøper video overvåknings 
distributøren Proonline AB 

Oslo, 3. november 2009: EET Nordic Group kunngjør oppkjøpet av aktivitetene i  Proonline AB  

EET Nordic Group kjøper aktivitene i ProOnline, som er en verdiøkende distributør i Sverige av video 
overvåknings utstyr. Hensikten med denne transaksjonen er å nå målsetningen om å bli en ledende pan-
Europeisk distributør innen video overvåknings markedet med salgskontorer i 13 land 

ProOnline AB som ble etablert i 2006 av  Anders Engvall, har blitt en av Sveriges ledende video overvåknings 
distributører. ProOnline har et godt rykte i markedet og er kjent for å være en løsningsorienter distributør med høy 
kompetanse.  

Kjøpet av ProOnline er en del av vår fastlagte strategi, Hvor vi innen de neste fem år vil oppnå posisjon som en av 
de fremste Pan europeiske distributører innen video overvåkning. Vi er av den oppfattning at distribusjonen av 
video overvåknings utstyr er underutviklet og derfor ser vi et stort potenisiale i dette markedet sier Salgsdirektør 
for EET Nordic Group Bjørn Berg. Vi ser nå at video overvåkning er på vei inn i IT kanalen. Vi tror på stor 
synergi og store effektiviseringsgevinster med å få distribusjonen inn i IT bransjen dette kombinert med dedikerte 
produkt spesialister vil gi denne bransjen et løft i form av kostnadsbesparinger. Vi ser nå på ytterligere opp kjøp i 
flere land. 

Videre sier Administrerende direktør for Proonline Anders Engvall:” Vi er veldig fornøyd med å bli en del av EET 
Nordic Group. Vi har sett at EET Nordic Group er veldig fokusert på å bli ledende som video overvåknings 
distributør og at filosofien blir fulgt opp med de nødvendige investeringer. Som en del av EET Nordic Group vil vi 
få tilgang til å tilby våre kunder en mye bredere produkt portefølje, samt gi bedre konkurransevilkår i form av pris, 
leveringstid, elektronisk handel og andre salgsfremmende tiltak. Dette er parameter som er viktig for å ha suksess i 
denne bransjen  

EET Nordic Group har en bred portefølje innen video overvåkning utstyr og representere følgende produsenter: 
Axis, IQeye Mobotix, Milestone, Sony, SamsungTechwin, ACTi, Microlight, Multieye, Mirasys og mange flere 

For ytterligere informasjon kontakt Administrerende direktør Bjørn Berg på telefon  98 28 03 25 eller 
Bjorn.Berg@eet.no. Se også eet.no 

 

Om  EET Nordic Group 

EET Nordic Group har i dag 208 ansatte og er representert i følgende 13 land: Finland, Norge, Sverige, Danmark, 
England, Tyskland, Polen, Holland, Frankrike, Italia, Spania, Portugal og Sveits.  

EET Nordic har eksistert i 23 år og har oppnådd en kraftig vekst i forhold til markedsutviklingen. EET Nordic 
konsernet er i dag en av de største distributørene i Europa innenfor oppgraderinger, reservedeler og 
tilbehørsprodukter til PC`er og printere. 
 
EET Nordic konsernet representerer en lang rekke produsenter som  HP, Compaq, IBM, NEC, Lenovo, Lexmark, 
Canon, Hitachi, Epson, Toshiba, MicroBattery, MicroMemory, MicroLamp, MicroStorage, MicroConnect, Axis, 
Mobotix, Plextor, AOpen, Benq, Garmin, Avocent, Olympus, Milestone, Sandberg, Seagate, Western Digital, Umates, 
VIA Technologies  og mange andre 
 


